АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2023 № 213

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 14.10.2022 № 5233

В соответствии  с  уведомлением Федеральной  службы государственной
регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области от 24.10.2022
№  КУВД-001/2022-46803451,  ходатайством МУП  «Владимирводоканал»
от 17.11.2022 № 13693 постановляю:

1.  Внести  изменение в постановление администрации города Владимира
от  14.10.2022  №  5233 «Об  установлении  публичного  сервитута  в  интересах
МУП  «Владимирводоканал»  на  земельные  участки,  местоположение:
Владимирская область, город Владимир», изложив пункт 1 в новой редакции:

«1.  Установить  публичный  сервитут  на  основании  ходатайства
муниципального  унитарного  предприятия  «Владимирводоканал»  города
Владимира  (основной  государственный  регистрационный  номер  записи
о государственной регистрации юридического лица в едином государственном
реестре юридических лиц - 1023301463239, ИНН 3302001983)  на земельные
участки:

-  (кадастровый  номер  33:22:000000:162),  местоположение:
Российская  Федерация,  Владимирская  область,  город  Владимир  г.о.,
г.Владимир, ул.Летне-Перевозинская, з/у 40, площадью 32827  кв.м;

- (кадастровый номер 33:05:174112:103), площадью 58097  кв.м,
- (кадастровый номер 33:05:174112:64), площадью 1957 кв.м,
- (кадастровый номер 33:05:174112:63), площадью 33260  кв.м,
- (кадастровый номер 33:05:174112:90), площадью 15373 кв.м,
- (кадастровый номер 33:05:174112:91), площадью 8937 кв.м,
- (кадастровый номер 33:05:174112:97), площадью 6025 кв.м,
-  (кадастровый  номер  33:05:174112:99),  входящие  в  состав  земельного

участка  с  кадастровым  номером  33:05:000000:106,  местоположение:
Владимирская  обл,  МО  город  Владимир  (городской  округ),  г.Владимир,
мкр.Коммунар, ул.Советская, площадью 5328068  кв.м;

-  (кадастровый  номер  33:22:000000:3746),  местоположение:
Владимирская  обл.,  МО  г.Владимир  (городской  округ),  г.Владимир,
ш.Судогодское, площадью 221727 кв.м;

-  (кадастровый  номер  33:05:174112:149),  местоположение:

2

Владимирская  обл.,  г.Владимир,  МО  город  Владимир  (городской  округ),
мкр.Коммунар, ул.Центральная, площадью 2944623  кв.м;

-  (кадастровый  номер  33:05:170102:17),  местоположение:
обл.Владимирская,  г.Владимир,  МО  город  Владимир  (городской  округ),
мкр.Коммунар, ул.Набережная, дом 18, площадью 663 кв.м;

-  (кадастровый  номер  33:05:170102:1),  местоположение:
Владимирская  обл.,  р-н  Владимир,  МО  город  Владимир  (городской  округ),
п.Коммунар, ул.Набережная, д.18, площадью 700 кв.м;

-  (кадастровый  номер  33:05:170102:18),  местоположение:
обл.Владимирская,  г.Владимир,  МО  город  Владимир  (городской  округ),
мкр.Коммунар, ул.Набережная, дом 16, площадью 500 кв.м;

-  (кадастровый  номер  33:22:034028:4),  местоположение:
обл.Владимирская,  МО  г.Владимир  (городской  округ),  г.Владимир,
ш.Судогодское, 4, площадью 401289 кв.м;

-  (кадастровый  номер  33:22:034016:2),  местоположение:
обл.Владимирская, г.Владимир, ш.Судогодское, дом 63, площадью 42923  кв.м;

-  (кадастровый  номер  33:05:174106:155),  местоположение:
обл.Владимирская,  г.Владимир,  МО  город  Владимир  (городской  округ),
территориальный  отдел  департамента  лесного  хозяйства,  Администрации
Владимирской области «Владимирское лесничество»,  кв.6(33-35 36ч)  7(19-26
28ч) 8(14-22 24ч) 10(15 18-20 22ч) 11(2-19 20ч) 12-13 14(12-40 46 47ч) 15(2-23
24ч),  Участковое  лесничество  Пригородное,  в  южной  части  кадастрового
квартала 33:05:174106 21(5-22 24-26 29-38 45-51 52ч) 22-27 29-35 36(1-11 19ч
20) 37 38(1-4 12 28) 39-42 43(1-30 37-39 40ч) 44(1-10 27ч 28ч) 45(1-29 48 49ч
50ч) 4, площадью 40755495 кв.м;

-  (кадастровый  номер  33:05:174106:29),  местоположение:
обл. Владимирская, г.Владимир, МО город Владимир (городской округ), участок
расположен  в  западной  части  кадастрового  квартала  33:05:174106,
территориальный  отдел  департамента  лесного  хозяйства  администрации
Владимирской области «Владимирское лесничество», участковое лесничество
Пригородное, кв.38,39,49, площадью 7876 кв.м;

-  (кадастровый  номер  33:05:174106:83),  местоположение:
обл.Владимирская,  г.Владимир,  МО  городской  округ  Владимир,  Участковое
лесничество Пригородное, в южной части кадастрового квартала 33:05:174106,
кв-л  62(4-37)  63(1-18  24-25  29-33  35-38)  64,  территориальный  отдел
департамента  лесного  хозяйства  администрации  Владимирской  области
«Владимирское лесничество»,  площадью 3815119 кв.м;

-  (кадастровый  номер  33:05:000000:25),  местоположение:
обл.Владимирская, МО город Владимир (городской округ), г.Владимир, 35 кВ
ВЛЭП «Ладога (Загородная) - Бараки», площадью 738  кв.м;

-  (кадастровый номер 33:05:170102:22),  местоположение:  Владимирская
область,  МО  г.Владимир  (городской  округ),  г.Владимир,  мкр.Коммунар,
ул.Набережная, д.15, площадью 790 кв.м,
в   целях   эксплуатации    объектов   водопроводных   сетей   сроком   на   49 лет

3

площадью 175987 кв.м.».
2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.
3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации города Попова В.Л.

Глава города Д.В. Наумов